
  

 
 

Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ТЕРРА НОВА» 

ИМ. ШАРАНИ ДУДАГОВА» 

(МБОУ «СОШ «Терра нова» им. Шарани Дудагова») 
 

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа» 

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат 

«ДУДАГОВ ШАIРАНИН ЦIАРАХ ЙОЛУ 

ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ «ТЕРРА НОВА» 

(МБЙУХЬ «Дудагов ШаIранин цIарах йолу ЙУЙУИ «Терра нова») 
 

ПРИКАЗ                                                                                                    

с. Мескер-Юрт                  

 29.08.2025                                                                                                                         №  93                  

Об утверждении графика контрольных мероприятий на  2025/26 учебный год 

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03, Рособрнадзора 

№ 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график контрольных мероприятий на  2025/26 учебный год 

 (приложение). 

2. Ответственным за выполнение графика контрольных мероприятий  заместителям 

директора по УВР Хаидовой С.С-Э., Сагаиповой М.М. обеспечить его реализацию. 

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на официальном 

сайте МБОУ «СОШ «Терра нова» имени Шарани Дудагова» – заместителю директора по 

ИКТ, Умарханову Ш.С-Э. в срок до 03.09.2025 разместить утвержденный график 

контрольных мероприятий школы на  2025/26 учебный  год на официальном сайте школы 

– в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                     Э.Х.Магомадова 

           

 



 

 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Учитель: Синбаригова Э.А. 

9 классы 

Сентябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

9/14 9а Русский язык 17.09/30.09 

9/14 9б Русский язык  17.09/30.09 

9/14 9в Русский язык 17.09/30.09 

Октябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

23 9а Русский язык 28.10 

23 9б Русский язык  28.10 

23 9в Русский язык 28.10 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

26 9а Русский язык 10.11 

26 9б Русский язык  10.11 

26 9в Русский язык 10.11 

27 9а Литература  11.11 

27 9б Литература  11.11 

27 9в Литература  11.11 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

38/42 9а Русский язык 15.12/23.12 

38/42 9б Русский язык  15.12/23.12 

38/42 9в Русский язык 15.12/23.12 

Январь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

50 9а Русский язык 20.01 

50 9б Русский язык  20.01 

50 9в Русский язык 20.01 

49 9а Литература  19.01 

49 9б Литература  19.01 

49 9в Литература  19.01 

 



 

 

Март 

№ п/п Класс Предмет Дата 

16 9а Русский язык 16.03 

16 9б Русский язык  16.03 

16 9в Русский язык 16.03 

66 9а Литература  16.03 

66 9б Литература  16.03 

66 9в Литература  16.03 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

87 9а Русский язык 29.04 

87 9б Русский язык  29.04 

87 9в Русский язык 29.04 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

98 9а Русский язык 18.05 

98 9б Русский язык  18.05 

98 9в Русский язык 18.05 

88 9а Литература  12.05 

88 9б Литература  12.05 

88 9в Литература  12.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Учитель: Маллаева Х.С-А. 

Сентябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

9 6А Русский язык 11.09.25 

9 6Б Русский язык 11.09.25 

9 6В Русский язык 11.09.25 

Октябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

31 6А Русский язык 20.10.25 

31 6Б Русский язык 21.10.25 

31 6В Русский язык 20.10.25 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

42/45 6А Русский язык 06.11/11.11.25 

42/45 6Б Русский язык 07.11/12.11.25 

42/45 6В Русский язык 06.11/11.11.25 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

62/74 6А Русский язык 02.12/18.12.25 

62/74 6Б Русский язык 03.12/19.12.25 

62/74 6В Русский язык 02.12/18.12.25 

Январь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

83/90,92 6А Русский язык 12.01/22.01/26.01.25 

83/90,92 6Б Русский язык 13.01/23.01/27.01.25 

83/90,92 6В Русский язык 12.01/22.01/26.01.25 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет Дата 

108 6А Русский язык 18.02.25 

108 6Б Русский язык 19.02.25 

108 6В Русский язык 18.02.25 

 



 

 

 

Март 

№ п/п Класс Предмет Дата 

112/121 6А Русский язык 03.03/17.03.25 

112/121 6Б Русский язык 03.04/18.03.25 

112/121 6В Русский язык 03.03/17.03.25 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

156/161 6А Русский язык 13.05/20.05.25 

156/161 6Б Русский язык 14.05/21.05.25 

156/161 6В Русский язык 13.05/20.05.25 

Сентябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

31 6А Литература 20.11.25 

31 6Б Литература 19.11.25 

31 6В Литература 20.11.25 

Январь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

56 6А Литература 14.01.25 

56 6Б Литература 15.01.25 

56 6В Литература 14.01.25 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет Дата 

64 6А Литература 18.02.25 

64 6Б Литература 19.02.25 

64 6В Литература 18.02.25 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

87 6А Литература 21.04.25 

87 6Б Литература 22.04.25 

87 6В Литература 21.04.25 

 

 

 



 

 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Учитель: Хадисова Р.  В. 

Сентябрь 

№ 
урока 

Класс Предмет Дата 

6 7а Русский  язык  09.09.25 

6 7б Русский  язык  09.09.25 

6 7в Русский  язык  10.09.25 

6 7г Русский  язык 10.09.25 

9/10 7а Русский  язык 15.09.25 

10 7б Русский  язык 15.09.25 

10 7в Русский  язык 15.09.25 

10 7г Русский  язык 15.09.25 

18 7а Русский  язык 30.09.25 

18 7б Русский  язык 30.09.25 

 

Октябрь 

№ 
урока 

Класс Предмет Дата 

18 7в Русский язык 01.10.25 

18 7г Русский язык 01.10.25 

25 7а Русский язык 17.10.25 

25 7б Русский язык 17.10.25 

25 7в Русский язык 17.10.25 

25 7г Русский язык 17.10.25 

Ноябрь 

№ 
урока 

Класс Предмет Дата 

44/42 7а Русский язык 18.11.25 

44/42 7б Русский язык 18.11.25 

44/42 7в Русский язык 19.11.25 

 44/ 42 7г Русский язык 19.11.25 

 

 

 

 



 

 

Декабрь 

№ 
урока 

Класс Предмет Дата 

    48 7а Русский язык 05.12.25 

48 7б Русский язык 05.12.25 

48 7в Русский язык 05.12.25 

48 7г Русский язык 05.12.25 

58 7а Русский язык 23.12.25 

58 7б Русский язык 23.12.25 

58 7в Русский язык 24.12.25 

58 7г Русский язык 25.12.25 

Январь 

№ урока Класс Предмет Дата 

64 7а Русский язык 09.01.26 

64 7б Русский язык 09.01.26 

64 7в Русский язык 09.01.26 

64 7г Русский язык 09.01.26 

Февраль  

86 7а Русский язык 17.02.26 

86 7б Русский язык 17.02.26 

86 7в Русский язык 18.02.26 

86 7г Русский язык 18.02.62 

Май 

№ 
урока 

Класс Предмет Дата 

125 7а Русский язык 14.05.26 

125 7б Русский язык 14.05.26 

125 7в Русский язык 13.05.26 

125 7г Русский язык 13.05.26 

132 7а Русский язык 22.05.26 

132 7б Русский язык 22.05.26 

132 7в Русский язык 21.05.26 

132 7г Русский язык 21.05.26 

 

 

 



 

 

Ноябрь 

№ урока Класс Предмет Дата 

22/21 7а литература 18.11.25 

22/21 7б литература 19.11.15 

22/21 7в литература 18.11.25 

22/21 7г литература 18.11.25 

Январь  

35 7а литература  19.01.26 

35 7б литература 20.01.26 

35 7в литература 21.01.26 

35 7г литература 21.01.26 

Февраль  

41 7а литература 10.02.26 

41 7б литература 11.02.26 

41 7в литература 14.02.26 

41 7г литература 14.02.26 

Апрель  

59 7а литература 28.04.26 

59 7б литература 28.04.26 

59 7в литература 28.04.26 

59 7г литература 28.04.26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Учитель: Абдулхаликова Х.Х. 

Сентябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

6 8а Русский язык 10.09 

6 8б Русский язык  10.09 

6 8в Русский язык 11.09 

Октябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

16 8а Русский язык 13.10 

16 8б Русский язык  13.10 

16 8в Русский язык 13.10 

16 8 а Литература  31.10 

16 8 б Литература  27.10 

16 8 в Литература  31.10 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

29 8а Русский язык 17.11 

29 8б Русский язык  18.11 

29 8в Русский язык 18.11 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

30 8а Литература  26.12 

30 8б Литература  27.12 

30 8в Литература  26.12 

Январь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

52 8а Русский язык 27.01 

52 8б Русский язык 27.01 

52 8в Русский язык 28.01 

37 8а Литература  30.01 

37 8б Литература  29.01 

37 8в Литература  30.01 

 



 

 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет Дата 

59 8а Русский язык 11.02 

59 8б Русский язык 11.02 

59 8в Русский язык 12.02 

42 8а Литература  19.02 

42 8б Литература  18.02 

42 8в Литература  19.02 

Март 

№ п/п Класс Предмет Дата 

72 8а Русский язык 25.03 

72 8б Русский язык 25.03 

72 8в Русский язык 26.03 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

87 8 а Русский язык 4.04 

87 8 б Русский язык 4.04 

87 8 в Русский язык 5.04 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

92 8а Русский язык 20.05 

92 8б Русский язык 20.05 

92 8в Русский язык 21.05 

57 8а Литература  10.05 

57 8б Литература  9.05 

57 8в Литература  10.05 

Сентябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

10 10 Литература  24.09 

Октябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

25 10а Русский язык 20.10 

17/24 10а Литература  15.10/24.10 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

18 10а Русский язык 10.11 

 10а Литература  



 

 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

24 10а Русский язык 8.12 

40/45 10а Литература  17.12/26.12 

Январь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

34 10а Русский язык 26.01 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет Дата 

56 10 Литература  3.02 

Март 

№ п/п Класс Предмет Дата 

49 10а Русский язык 23.03 

72 10 Литература  18.03 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

64/65 10а Русский язык 20.04/21.04 

83/86 10а Литература  14.04/24.04 

92/93 10 а Литература  28.04/29.04 

Сентябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

5 11 Русский язык 15.09 

15 11 Литература  25.09 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

48 11 Литература  28.11 

 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

23 11а Русский язык 5.12 

65/66 11а Литература  25.12/26.12 

 



 

 

Январь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

34 11а Русский язык 26.01 

76 11а Литература  23.01 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет Дата 

41 11а Русский язык 20.02 

88/102 11 а Литература  5.02/20.02 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

58 11а Русский язык 27.04 

141 11а Литература  18.04 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

158 11 а Литература  15.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           

   ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Учитель: Умаева Х.А. 

5 Классы                                Сентябрь 

№ п/п Класс Предмет 

 

Дата 

8 5 «А» Русский язык 10.09.2025 

8 5 «Б» Русский язык                           10.09.2025 

8 5 «В» Русский язык 10.09.2025 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

43 5 «А» Русский язык 10.11.2025 

43 5 «Б» Русский язык                           10.11.2025 

43 5 «В» Русский язык 10.11.2025 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

57 5 «А» Русский язык 02.12.2025 

57 5 «Б» Русский язык                           02.12.2025 

57 5 «В» Русский язык 02.12..2025 

62 5 «А» Русский язык 09.12.2025 

62 5 «Б» Русский язык 09.12.2025 

62 5 «В» Русский язык 09.12.2025 

70 5 «А» Русский язык 19.12.2025 

70 5 «Б» Русский язык 19.12.2025 

70 5 «В» Русский язык 19.12.2025 

Январь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

84 5 «А» Русский язык 19.01.2025 

84 5 «Б» Русский язык 19.01.2025 

84 5 «В» Русский язык 19.01.2025 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет Дата 

100 5 «А» Русский язык 10.02.2026 

100 5 «Б» Русский язык 10.02.2026 

100 5 «В» Русский язык 10.02.2026 

106 5 «А» Русский язык 18.02.2026 

106 5 «Б» Русский язык 18.02.2026 

106 5 «В» Русский язык 18.02.2026 

Март 

№ п/п Класс Предмет Дата 

126 5 «А» Русский язык 23.03.2026 



126 5 «Б» Русский язык 23.03.2026 

126 5 «В» Русский язык 23.03.2026 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

134 5 «А» Русский язык 02.04.2026 

134 5 «Б» Русский язык 02.04.2026 

134 5 «В» Русский язык 02.04.2026 

140 5 «А» Русский язык 10.04.2026 

140 5 «Б» Русский язык 10.04.2026 

140 5 «В» Русский язык 10.04.2026 

148 5 «А» Русский язык 29.04.2026 

148 5 «Б» Русский язык 29.04.2026 

148 5 «В» Русский язык 29.04.2026 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

166 5 «А» Русский язык 25.05.2026 

166 5 «Б» Русский язык 25.05.2026 

166 5 «В» Русский язык 25.05.2026 

5 Классы                    Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

32 5 «А» Литература 18.11.2025 

32 5 «Б» Литература 18.11.2025 

32 5 «В» Литература 20.11.2025 

Январь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

48 5 «А» Литература 12.01.2026 

48 5 «Б» Литература   9.01.2026 

48 5 «В» Литература   9.01.2026 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет Дата 

64 5 «А» Литература 16.02.2026 

64 5 «Б» Литература 16.02..2026 

64 5 «В» Литература 18.02.2026 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

48 5 «А» Литература 27.04.2026 

48 5 «Б» Литература 27.04.2026 

48 5 «В» Литература 29.04.2026 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

96 5 «А» Литература 18.05.26. 

96 5 «Б» Литература 15.05.26. 

96 5 «В» Литература 15.05.26. 



 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Учитель: Косуева Л.Г. 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

25/31 7а Алгебра 5.11/19.11 

25/31 7б Алгебра 5.11/19.11 

25/31 7в Алгебра 6.11/20.11 

25/31 7г Алгебра 6.11/20.11 

20 7а Геометрия 18.11 

20 7б Геометрия 18.11 

20 7г Геометрия 18.11 

Январь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

52 7а Алгебра 26.01 

52 7б Алгебра 26.01 

52 7в Алгебра 23.01 

52 7г Алгебра 23.01 

36 7а Геометрия 27.01 

36 7б Геометрия 28.01 

36 7г Геометрия 28.01 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет Дата 

62 7а Алгебра 18.02 

62 7б Алгебра 18.02 

63 7в Алгебра 19.02 

63 7г Алгебра 19.02 

42 7а Геометрия 17.02 

41 7б Геометрия 17.02 

41 7г Геометрия 17.02 

Март 

№ п/п Класс Предмет Дата 

72 7а Алгебра 23.03 

72 7б Алгебра 23.03 

72 7в Алгебра 20.03 

72 7г Алгебра 20.03 

50 7а Геометрия 24.03 

50 7б Геометрия 25.03 

50 7г Геометрия 25.03 

 



 

 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

92/93 7а Алгебра 20.05/21.05 

92/93 7б Алгебра 20.05/21.05 

92/93 7в Алгебра 21.05/22.05 

92/93 7г Алгебра 21.05/22.05 

61/63 7а Геометрия 15.05/22.05 

61/63 7б Геометрия 13.05/20.05 

61/63 7г Геометрия 13.05/20.05 

10 класс 

Октябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

25 10а Алгебра 20.10 

23 10а Геометрия 28.10 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

39 10а Алгебра 17.11 

31 10а Геометрия 18.11 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

51 10а Алгебра 15.12 

14 10а Вероят. и ст. 23.12 

Январь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

61 10а Алгебра 13.01 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет Дата 

79/82 10а Алгебра 11.02/17.02 

60/62 10а Геометрия 11.02/17.02 

Март 

№ п/п Класс Предмет Дата 

101 10а Алгебра 30.03 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 



111 10а Алгебра 22.04 

79/85 10а Геометрия 1.04/22.04 

 

 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

131/132 10а Алгебра 19.05/21.05 

100/101 10а Геометрия 19.05/21.05 

33 10а Вероят. и ст. 19.05 

11 класс 

Сентябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

12 11а Алгебра 26.09 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

29/31 11а Алгебра 14.11/19.11 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

15 11а Геометрия 25.12 

14 11а Вероят. и ст. 23.12 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет Дата 

57/63 11а Алгебра 4.02/18.02 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

78 11а Алгебра 3.04 

27/28 11а Геометрия 2.04/9.04 

29 11а Вероят. и ст. 28.04 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

87 11а Алгебра 6.05 

 

 

 



 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Учитель: Юсупова Х.Р. 

Октябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

12 8а Геометрия 15.10 

12 8б Геометрия 17.10 

12 8в Геометрия 14.10 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

27/32 8а Алгебра 10.11/18.11 

25/31 8б Алгебра 10.11/18.11 

25/31 8в Алгебра 6.11/19.11 

22 8а Геометрия 18.11 

22 8б Геометрия 19.11 

22 8в Геометрия 17.11 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

42 8а Алгебра 19.12 

42 8б Алгебра 19.12 

42 8в Алгебра 17.12 

13 8а Вероятность и стат. 12.12 

13 8б Вероятность и стат. 09.12 

Январь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

57 8а Алгебра 30.01 

57 8б Алгебра 30.01 

57 8в Алгебра 29.01 

16 8а Вероятность и стат. 16.01 

16 8б Вероятность и стат. 20.01 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет Дата 

64 8а Алгебра 16.02 

64 8б Алгебра 16.02 

64 8в Алгебра 18.02 

41 8а Геометрия 17.02 

41 8б Геометрия 18.02 

41 8в Геометрия 16.02 



 

 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

82 8а Алгебра 21.04 

82 8б Алгебра 21.04 

82 8в Алгебра 23.04 

51 8а Геометрия 01.04 

51 8б Геометрия 03.04 

51 8в Геометрия 06.04 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

92/93 8а Алгебра 20.05/21.05 

92/93 8б Алгебра 20.05/21.05 

92/93 8в Алгебра 21.05/22.05 

64 8а Геометрия 13.05 

64 8б Геометрия 08.05 

64 8в Геометрия 12.05 

33 8а Вероятность и стат. 15.05 

33 8б Вероятность и стат. 19.05 

Октябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

23 9а Алгебра 27.10 

23 9б Алгебра 27.10 

23 9в Алгебра 27.10 

16 9а Геометрия 31.10 

16 9б Геометрия 30.10 

16 9в Геометрия 31.10 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

32 9а Алгебра 18.11 

32 9б Алгебра 19.11 

32 9в Алгебра 19.11 

20 9а Геометрия 14.11 

20 9б Геометрия 13.11 

20 9в Геометрия 14.11 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

37 9а Алгебра 08.12 

37 9б Алгебра 08.12 

37 9в Алгебра 08.12 

26 9а Геометрия 12.12 

26 9б Геометрия 11.12 



26 9в Геометрия 12.12 

 

Январь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

53 9а Алгебра 27.01 

53 9б Алгебра 28.01 

53 9в Алгебра 28.01 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет Дата 

64 9а Алгебра 16.02 

64 9б Алгебра 16.02 

64 9в Алгебра 16.02 

38/44 9а Геометрия 05.02/19.02 

38/44 9б Геометрия 04.02/19.02 

38/44 9в Геометрия 05.02/19.02 

Март 

№ п/п Класс Предмет Дата 

67 9а Алгебра 04.03 

67 9а Алгебра 04.03 

67 9а Алгебра 04.03 

47 9а Геометрия 12.03 

47 9б Геометрия 11.03 

47 9в Геометрия 12.03 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

84 9а Алгебра 22.04 

84 9а Алгебра 22.04 

84 9а Алгебра 22.04 

58 9а Геометрия 09.04 

58 9б Геометрия 09.04 

58 9в Геометрия 09.04 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

88 9а Алгебра 06.05 

88 9а Алгебра 06.05 

88 9а Алгебра 06.05 

29 9а Вероятность и стат. 08.04 

29 9б Вероятность и стат. 09.04 

29 9в Вероятность и стат. 09.04 

 

 



 

 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Учитель: Туманова И.С. 

  Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

16 7а Вероятность и стат. 25.12 

16 7в Вероятность и стат. 23.12 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

31 7а Вероятность и стат. 7.05 

31 7в Вероятность и стат. 6.05 

Декабрь  

№ п/п Класс Предмет Дата 

13 8в Вероятность и стат. 17.12 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет Дата 

16 8в Вероятность и стат. 28.01 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

58 8в Вероятность и стат. 7.05 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Учитель: Маллаева Х. С-М. 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

42/52 5б Математика 6.11/20.11 

43/50 5в Математика 10.11/19.11 

42/52 5г Математика 6.11/20.11 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет Дата 

99/105 5б Математика 11.02/19.02 

96/103 5в Математика 09.02/18.02 

99/105 5г Математика 11.02/19.02 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

152/155/157 5б Математика 18.05/21.05/25.05 

156/159/161 5в Математика 18.05/20.05/25.05 

152/155/157 5г Математика 18.05/21.05/25.05 

Октябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

29 6а Математика 16.10 

29 6б Математика 16.10 

28 6в Математика 16.10 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

51 6а Математика 19.11 

51 6б Математика 19.11 

51 6в Математика 19.11 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

69 6а Математика 22.12 

69 6б Математика 22.12 

71 6в Математика 23.12 

 



 

 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет Дата 

95/104 6а Математика 05.02/ 18.02 

95/104 6б Математика 05.02/ 18.02 

95/104 6в Математика 05.02/ 18.02 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

133 6а Математика 08.04 

133 6б Математика 08.04 

134 6в Математика 08.04 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

155/156 6а Математика 21.05/22.05 

155/156 6б Математика 21.05/22.05 

157/158 6в Математика 21.05/22.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Учитель: Туманова И.С. 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

43 5а Математика     06.11 

43 5а Математика     18.11 

 Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

43 5а Математика     25.12 

Февраль  

№ п/п Класс Предмет Дата 

99 5а Математика     20.02 

Март 

№ п/п Класс Предмет Дата 

105 5а Математика     03.03 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

157 5а Математика     13.05 

158 5а Математика     14.05 

162 5а Математика     18.05 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

                                         Учитель Джабраилова Танзила А. 

                     Ноябрь  

№ п  № п/п Класс  Предмет  Дата  
22 5а Английский язык 19.11.25 

22 5б Английский язык 20.11.25 

22 5в Английский язык 17.11.25 

22 5г Английский язык 17.11.25 

   Февраль 

                               

 

 

                     Май  

№ п  № п/п Класс  Предмет  Дата  
64 5а Английский язык 20.05.26 

64 5б Английский язык 21.05.26 

64 5в Английский язык 19.05.26 

64 5г Английский язык 18.05.26 

Октябрь 

 

 

 

                             Ноябрь 

                  

 

 

 

                                   

№ п  № п/п Класс  Предмет  Дата  
44 5а Английский язык 18.02.26 

44 5б Английский язык 19.02.26 

44 5в Английский язык 16.02.26 

44 5г Английский язык 16.02.26 

№ п  № п/п Класс  Предмет  Дата  
19 6а Английский язык 20.10.25 

19 6б Английский язык 20.10.25 

19 6в Английский язык 20.10.25 

№ п  № п/п Класс  Предмет  Дата  
30 6а Английский язык 14.11.25 

30 6б Английский язык 12.11.25 

30 6в Английский язык 12.11.25 



                          

 

 

                          Январь  

№ п  № п/п Класс  Предмет  Дата  
47 6а Английский язык 09.01.26 

47 6б Английский язык 12.01.26 

47 6в Английский язык 12.01.26 

      Февраль 

 

№ п  № п/п Класс  Предмет  Дата  
58/65 6а Английский язык 06.02.26/18.02.26 

58/65 6б Английский язык 04.02.26/17.02.26 

58/65 6в Английский язык 04.02.26/17.02.26 

   Апрель   

 

№ п  № п/п Класс  Предмет  Дата  
82 6а Английский язык 22.04.26 

82 6б Английский язык 20.04.26 

82 6в Английский язык 20.04.26 

 

                   Май  

№ п  № п/п Класс  Предмет  Дата  
98 6а Английский язык 20.05.26 

98 6б Английский язык 20.05.26 

98 6в Английский язык 20.05.26 

 

                        Ноябрь  

№ п  № п/п Класс  Предмет  Дата  
22 7а Английский язык 20.11.25 

22 7б Английский язык 18.11.25 

22 7в Английский язык 17.11.25 

22 7г Английский язык 20.11.25 

 



 

 

 

                    Февраль  

№ п  № п/п Класс  Предмет  Дата  
44 7а Английский язык 19.02.26 

44 7б Английский язык 17.02.26 

44 7в Английский язык 16.02.26 

44 7г Английский язык 19.02.26 

 

                          Май  

№ п  № п/п Класс  Предмет  Дата  
64 7а Английский язык 21.05.26 

64 7б Английский язык 20.05.26 

64 7в Английский язык 22.05.26 

64 7г Английский язык 21.05.26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

                                         Учитель: Эпендиева С.А. 

Сентябрь 

№    Класс Предмет Дата 

9 8 А Английский язык 19.09 

9 8 Б Английский язык 19.09 

9 8 В Английский язык 19.09 

Октябрь 

№  Класс Предмет Дата 

18 8 А Английский язык             17.10 

18 8 Б Английский язык 17.10 

18 8 В Английский язык             17.10 

Ноябрь 

№  Класс Предмет Дата 

31 8 А Английский язык 20.11 

31 8 Б Английский язык 19.11 

31 8 В Английский язык 19.11 

Декабрь 

№  Класс Предмет Дата 

35/42 8 А Английский язык 1. 04.12 

2. 19.12 

35/42 8 Б Английский язык 1. 03.12 

2. 19.12 

35/42 8 В Английский язык 1. 04.12 

2. 19.12 

Январь 

№  Класс Предмет Дата 

52 8 А Английский язык 22.01 

52 8 Б Английский язык 21.01 

52 8 В Английский язык 23.01 

Февраль 

№  Класс Предмет Дата 

58/64 8 А Английский язык 1. 05.02 

2. 19.02 

58/64 8 Б Английский язык 1. 04.02 

2. 18.02 



58/64 8 В Английский язык 1. 06.02 

2. 20.02 

 

Март 

№  Класс Предмет Дата 

71/77 8 А Английский язык 1. 12.03 

2. 26.03 

71/77 8 Б Английский язык 1. 11.03 

2. 25.03 

71/77 8 В Английский язык 1. 12.03 

2. 26.03 

Апрель 

№  Класс Предмет Дата 

84 8 А Английский язык 10.04 

84 8 Б Английский язык 10.04 

84 8 В Английский язык 10.04 

Май 

№  Класс Предмет Дата 

97/101 8 А Английский язык 1. 19.05 

2. 22.05 

97/101 8 Б Английский язык 1. 19.05 

2. 22.05 

97/101 8 В Английский язык 1. 20.05 

2. 22.05 

Ноябрь 

№  Класс Предмет Дата 

20 9 А Английский язык 18.11 

20 9 Б Английский язык 14.11 

20 9 В Английский язык 14.11 

Февраль   

№  Класс Предмет Дата 

42 9 А Английский язык 18.02 

42 9 Б Английский язык 19.02 

42 9 В Английский язык 19.02 

Май  

№  Класс Предмет Дата 

64 9 А Английский язык 19.05 

64 9 Б Английский язык 21.05 

64 9 В Английский язык 21.05 

Октябрь  



№  Класс Предмет Дата 

22 10 А Английский язык 28.10 

Декабрь  

№  Класс Предмет Дата 

38 10 А Английский язык 11.12 

Январь 

№  Класс Предмет Дата 

51 10 А Английский язык 22.01 

Февраль   

№  Класс Предмет Дата 

63 10 А Английский язык 18.02 

Апрель  

№  Класс Предмет Дата 

79 10 А Английский язык 07.04 

Май  

№  Класс Предмет Дата 

96 10 А Английский язык 21.05 

Октябрь  

№  Класс Предмет Дата 

17 11 А Английский язык 16.10 

Ноябрь 

№  Класс Предмет Дата 

1. 11 А Английский язык 13.1 

Декабрь  

№  Класс Предмет Дата 

39 11 А Английский язык 12.12 

Февраль   

№  Класс Предмет Дата 

64 11 А Английский язык 19.02 

Апрель  

№  Класс Предмет Дата 

82 11 А Английский язык 09.04 

Май  



№  Класс Предмет Дата 

88 11 А Английский язык 30.04 

 

График контрольных работ на 2025-2026 учебныйгод 

Учитель:Хусайнова Р.З. 

Ноябрь 

№п/п Класс Предмет Дата 

20 5а Чеченский язык 14.11 

20 5б Чеченский язык 14.11 

19 5а Чеченская литература 10.11 

19 5б Чеченская литература 10.11 

Декабрь 

№п/п Класс Предмет Дата 

30 5а Чеченский язык 26.12 

30 5б Чеченский язык 26.12 

Январь 

№п/п Класс Предмет Дата 

35 5а Чеченская литература 19.01 

35 5б Чеченская литература 22.01 

Февраль 

№п/п Класс Предмет Дата 

41 5а Чеченский язык 09.02 

41 5б Чеченский язык 09.02 

42 5а Чеченская литература 13.02 

42 5б Чеченская литература 16.02 

Март 

№п/п Класс Предмет Дата 

49 5а Чеченский язык 23.03 

49 5б Чеченский язык 23.03 

53 5а Чеченская литература 30.03 

Апрель 

№п/п Класс Предмет  

 

53 5б Чеченская литература 02.04 



 

 

 

Май 

№п/п Класс Предмет Дата 

64 5а Чеченский язык 18.05 

64 5б Чеченский язык 18.05 

62 5а Чеченская литература 15.05 

62 5б Чеченская литература 14.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Учитель: Исраилова Ж.С. 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

20 5 В Чеченский язык 14.11.2025 

20 5 Г Чеченский язык 14.11.2025 

19 5 В Чеченская литература 12.11.2025 

19 5 Г Чеченская литература 11.11.2025 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

30 5 В Чеченский язык 26.12.2025 

30 5 Г Чеченский язык 26.12.2025 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет Дата 

42 5 В Чеченская литература 12.02.2026 

42 5 Г Чеченская литература 13.02.2026 

Март 

№ п/п Класс Предмет Дата 

49 5 В Чеченский язык 13.03.2026 

49 5 Г Чеченский язык 13.03.2026 

53 5 Г Чеченская литература  31.03.2026 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

53 5В Чеченская литература 01.04.2026 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

64 5 В Чеченский язык 08.05.2026 

64 5 Г Чеченский язык 08.05.2026 

62 5 В Чеченская литература 07.05.2026 

62 5 Г Чеченская литература 08.05.2026 

 

 



 

 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Учитель: Межидова Л.А. 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

19 7а Чеч.язык 13.11 

19 7б Чеч.язык 12.11 

19 7в Чеч.язык 12.11 

19 7г Чеч.язык 17.11 

20 7а Чеч.литер 13.11 

20 7б Чеч.литер 18.11 

20 7в Чеч.литер 18.11 

20 7г Чеч.литер 14.11 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

28 7а Чеч.язык 19.12 

28 7б Чеч.язык 18.12 

28 7в Чеч.язык 17.12 

28 7г Чеч.язык 23.12 

26 7а Чеч.литер 11.12 

26 7б Чеч.литер 16.12 

26 7в Чеч.литер 16.12 

27 7г Чеч.литер 12.12 

Февраль  

№ п/п Класс Предмет Дата 

41 7а Чеч.язык 13.02 

41 7б Чеч.язык 18.02 

40 7в Чеч.язык   9.02 

40 7г Чеч.язык 10.02 

40 7а Чеч.литер 12.02 

41 7б Чеч.литер 10.02 

41 7в Чеч.литер 17.02 

42 7г Чеч.литер 18.02 

Март 

№ п/п Класс Предмет Дата 

46 7а Чеч.язык 13.03 

46 7б Чеч.язык 12.03 

45 7в Чеч.язык 4.03 

44/51 7г Чеч.язык 3.03/31.03 



48 7а Чеч.литер 19.03 

49 7б Чеч.литер 3.03 

46 7в Чеч.литер 12.03 

45 7г Чеч.литер 6.03 

 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

53 7а Чеч.язык  10.04 

53 7б Чеч.язык 8.04 

52/58 7в Чеч.язык 1.04/29.04 

- 7г Чеч.язык - 

55 7а Чеч.литер 12.04 

57 7б Чеч.литер 3.04 

53 7в Чеч.литер 7.04 

52 7г Чеч.литер 3.04 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

59 7а Чеч.язык 14.05 

60 7б Чеч.язык 7.05 

- 7в Чеч.язык - 

58 7г Чеч.язык 12.05 

60 7а Чеч.литер 7.05 

63 7б Чеч.литер 8.05 

59 7в Чеч.литер 7.05 

58 7г Чеч.литер 6.05 

6 класс 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

20 6а Чеч.язык 17.11 

20 6б Чеч.язык 17.11 

20 6в Чеч.язык 18.11 

19 6а Чеч.литер 14.11 

19 6б Чеч.литер 14.11 

19 6в Чеч.литер 14.11 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

27 6а Чеч.язык 17.12 

27 6б Чеч.язык 18.12 

27 6в Чеч.язык 22.12 

26 6а Чеч.литер 16.12 

26 6б Чеч.литер 16.12 

26 6в Чеч.литер 16.12 



 

 

 

 

Январь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

42 6а Чеч.литер 30.01 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет Дата 

40 6а Чеч.язык 11.02 

40 6б Чеч.язык 12.02 

40 6в Чеч.язык 10.02 

- 6а - - 

42 6б Чеч.литер 10.02 

41 6в Чеч.литер 9.02 

Март 

№ п/п Класс Предмет Дата 

46 6а Чеч.язык 16.03 

46 6б Чеч.язык 16.03 

46 6в Чеч.язык 16.03 

51 6а Чеч.литер 27.03 

51 6б Чеч.литер 27.03 

50 6в Чеч.литер 27.03 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

53 6а Чеч.язык 8.04 

53/57 6б Чеч.язык 9.04/30.04 

53/57 6в Чеч.язык 7.04/28.04 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

58 6а Чеч.язык  6.05 

60 6а Чеч.литер 12.05 

60 6б Чеч.литер 12.05 

58 6в Чеч.литер 8.05 

 

 

 



 

 

 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Учитель: Усманов А.М. С. 

Октябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

14 11 Чеченская литература 22.10.2025 

9 10 Чеченский язык 18.10.2025 

8 11 Чеченский язык  17.10.2025 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

20 8 В Чеченский язык 14.11.2025 

20 8 Б Чеченский язык 14.11.2025 

19  8 А Чеченский язык 13.11.2025 

20 9 А Чеченский язык 12.11.2025 

19 9 Б Чеченский язык 12.11.2025 

18 9 В Чеченский язык 13.11.2025 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

30 8 А Чеченский язык 26.12.2025 

30 8 Б Чеченский язык 26.12.2025 

30 8 В Чеченский язык 25.12.2025 

15 10 А Чеченская литература 17.12.2025 

Январь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

38 9 А Чеченская литература 20.01.2025 

38 9 Б Чеченская литература 21.01.2025 

38 9 В Чеченская литература 20.01.2025 

39 8 А Чеченская литература 13.01.2025 

39 8 Б Чеченская литература 13.01.2025 

39 8 В Чеченская литература 14.01.2025 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет Дата 

42 8 А Чеченский язык 12.02.2026 

42 8 Б Чеченский язык 13.02.2026 

42 8 В Чеченский язык 13.02.2025 

42 9 А Чеченский язык 15.02.2025 



42 9 б Чеченский язык 13.02.2025 

42 9 В Чеченский язык 12.02.2025 

21 10 А Чеченский язык 12.02.2025 

21 11 А Чеченский язык 12.02.2025 

 

Март 

№ п/п Класс Предмет Дата 

49 8 А Чеченская литература 11.03.2026 

49 8 Б Чеченская литература 11.03.2026 

49 8 В Чеченская литература  12.03.2026 

49 10 А Чеченская литература  11.03.2025 

49 11 А Чеченская литература  11.03.2025 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

62 8 А Чеченский язык 08.05.2026 

62 8 Б Чеченский язык 08.05.2026 

62 8 В Чеченский язык 07.05.2026 

62 9 А Чеченский язык 08.05.2026 

62 9 Б Чеченский язык 6.05.2025 

62 9 В Чеченский язык 5.05.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Учитель: Хасханов Т.А. 

     Ноябрь 

№ п\п Класс Предмет Дата 

20 9 «А» История  14.11.2025 

20 9 «Б» История 18.11.2025 

20 9 «В» История 17.11.2025 

Январь 

№ п\п Класс Предмет Дата 

36 9 «А» История  29.01.2026 

36 9 «Б» История 27.01.2026 

36 9 «В» История 26.01.2026 

Февраль 

№ п\п Класс Предмет Дата 

47 9 «А» История  19.02.2026 

47 9 «Б» История 17.02.2026 

47 9 «В» История 16.02.2026 

   Апрель 

№ п\п Класс Предмет Дата 

68 9 «А» История  09.04.2026 

68 9 «Б» История 07.04.2025 

68 9 «В» История 06.04.2026 

    Май 

№ п\п Класс Предмет Дата 

73 9 «А» История  14.05.2026 

73 9 «Б» История 12.06.2026 

73 9 «В» История 14.05.2026 

Сентябрь 

№ п\п Класс Предмет Дата 

5 7 «А» История  09.09.2025 

5 7 «Б» История 10.09.2025 

5 7 «В» История 11.09.2025 



5 7 «Г» История 09.09.2025 

 

Ноябрь 

№ п\п Класс Предмет Дата 

28 7 «А» История  12.11.2025 

28 7 «Б» История 12.11.2025 

28 7 «В» История 12.11.2025 

28 7 «Г» История 12.11.2025 

Январь 

№ п\п Класс Предмет Дата 

48 7 «А» История  14.01.2026 

48 7 «Б» История 14.01.2026 

48 7 «В» История 14.01.2026 

48 7 «Г» История 14.01.2026 

Февраль 

№ п\п Класс Предмет Дата 

64 7 «А» История  18.02.2026 

64 7 «Б» История 18.02.2026 

64 7 «В» История 18.02.2026 

64 7 «Г» История 18.02.2026 

Март 

№ п\п Класс Предмет Дата 

95/97 7 «А» История  02.03.2026\ 16.03.2026 

95/97 7 «Б» История 02.03.2026\ 16.03.2026 

95/97 7 «В» История 02.03.2026\ 16.03.2026 

95/97 7 «Г» История 02.03.2026\ 16.03.2026 

Ноябрь 

№ п\п Класс Предмет Дата 

18 10 «А» Обществознание 10.11.2025 

       Январь 

№ п\п Класс Предмет Дата 

34 10 «А» Обществознание 19.01.2026 

Февраль 

№ п\п Класс Предмет Дата 

42 10 «А» Обществознание 16.02.2026 

Май 

№ п\п Класс Предмет Дата 



62 10 «А» Обществознание 18.05.2026 

 

 

 

Октябрь 

№ п\п Класс Предмет Дата 

7 9 «А» Обществознание 28.10.2025 

7 9 «Б» Обществознание 30.10.2025 

7 9 «В» Обществознание 27.10.2025 

Февраль 

№ п\п Класс Предмет Дата 

21 9 «А» Обществознание 12.02.2026 

21 9 «Б» Обществознание 10.02.2026 

21 9 «В» Обществознание 09.02.2026 

Апрель 

№ п\п Класс Предмет Дата 

29 9 «А» Обществознание 23.04.2026 

29 9 «Б» Обществознание 21.04.2025 

29 9 «В» Обществознание 20.04.2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

УЧИТЕЛЬ:АЗИЗОВ М-С.А. 

    Сентябрь 

№ п\п Класс Предмет Дата 

6 5а История  11.09.2025 

6 5б История 10.09.2025 

6 5в История 10.09.2025 

6 5г История 12.09.2025 

Октябрь 

№ п\п Класс Предмет Дата 

14 5а История  01.10.2025 

14 5б История 01.10.2025 

14 5в История 30.09.2025 

14 5г История 01.10.2025 

Ноябрь 

№ п\п Класс Предмет Дата 

27 5а История  11.11.2025 

27 5б История 11.11.2025 

27 5в История 11.11.2025 

27 5г История 10.11.2025 

Декабрь 

№ п\п Класс Предмет Дата 

44 5а История  23.12.2025 

44 5б История 23.12.2025 

44 5в История 22.12.2025 

44 5г История 22.12.2025 

Февраль 

№ п\п Класс Предмет Дата 

64 5а История  12.02.2025 



64 5б История 12.02.2025 

64 5в История 11.02.2025 

64 5г История 12.02.2025 

 

 

Май  

№ п\п Класс Предмет Дата 

97 5а История  21.05.2025 

97 5б История 21.05.2025 

97 5в История 20.05.2025 

97 5г История 21.05.2025 

Сентябрь 

№ п\п Класс Предмет Дата 

8 6а История  17.09.2025 

8 6б История 16.09.2025 

8 6в История 17.09.2025 

Ноябрь 

№ п\п Класс Предмет Дата 

28 6а История  12.11.2025 

28 6б История 13.11.2025 

28 6в История 12.11.2025 

Декабрь 

№ п\п Класс Предмет Дата 

43 6а История  17.12.2025 

43 6б История 16.12.2025 

43 6в История 17.12.2025 

Февраль 

№ п\п Класс Предмет Дата 

56 6а История  04.02.2025 

56 6б История 03.02.2025 

56 6в История 04.02.2025 

Март  

№ п\п Класс Предмет Дата 

78 6а История  23.03..2025 

78 6б История 23.03..2025 

78 6в История 24.03..2025 

Май 



№ п\п Класс Предмет Дата 

96 6а История  13.05.2025 

96 6б История 12.05.2025 

96 6в История 13.05.2025 

 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Учитель: Солтамурадова Я.М. 

     Ноябрь 

№ п\п Класс Предмет Дата 

 21 8 «А» История  19.11.2025 

21 8 «Б» История 17.11.2025 

21 8 «В» История 17.11.2025 

Январь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

35 8а История  21.01 

35 8б История  19.01 

35 8в История  19.01 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет  Дата  
42 8а История  13.02 

42 8б История 12.02 

42 8в История  12.02 

Апрель 

№ п/п Класс  Предмет  Дата  
60 8а История  22.04 

60 8б История  20.04 

60 8в История  20.04 

Ноябрь  

№ п/п Класс  Предмет  Дата  
10 8а Обществознание  12.11 

10 8б Обществознание  12.11 

10 8в Обществознание  14.11 

Февраль  

№ п/п Класс  Предмет  Дата  
20 8а Обществозание  4.02 



20 8б Обществознание  4.02 

20              Январь  8в Обществознание  30.01 

 

 

 

Май  

№ п/п  Класс  Предмет  Дата  
32 8а Обществознание  6.05 

32 8б Обществознание  6.05 

32 8в Обществознание  6.05 

10 класс 

Ноябрь  

№ п/п Класс  Предмет  Дата  
18 10а История  6.11 

 

        Февраль  
№ п/п Класс  История  Дата  
 42     10а  12.02 

Апрель  

№ п/п Класс  Предмет  Дата  
54 10 а  История  2.04 

Май  

№ п/п Класс  Предмет  Дата  
63 10 а История  6.05 

 

Ноябрь  

№ п/п Класс  Предмет  Дата  
40 10 а  Обществознание  14.11 

Декабрь  

№ п/п  Класс  Предмет  Дата  
59 10 а  Обществознание  22.12 

Январь  

№ п/п  Класс  Предмет  Дата  
69 10 а  Обществознание  19.01 



Март  

№ п/п  Класс  Предмет  Дата  
100 10 а  Обществознание  19.03 

 

Апрель   

№ п/п  Класс  Предмет  Дата  
121 10 а  Обществознание  24.04 

Октябрь  

№ п/п Класс  Предмет  Дата  
15 11 а История  30.10 

Ноябрь  

№ п/п  Класс  Предмет  Дата  
21 11 а  История  20.11 

Февраль  

№ п/п  Класс  Предмет  Дата  
40 11 а История  6.02 

Март  

№ п/п  Класс  Предмет  Дата  
50 11а История  26.03 

Апрель  

№ п/п Класс  Предмет  Дата  
58 11 а История  23.04 

Октябрь  

№ п/п Класс  Предмет  Дата  
32 11 а Обществознание  31.10 

Ноябрь  

№ п/п  Класс  Предмет  Дата  
43 11 а  Обществознание  20.11 

Январь  

№ п/п  Класс  Предмет  Дата  
66 11 а  Обществознание  15.01 

Февраль  



№ п/п Класс  Предмет  Дата  
87 11 а  Обществознание  19.02 

Апрель  

№ п/п  Класс  Предмет  Дата  
116 11 а  Обществознание  27.04 

 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Учитель: Исраилова Ж.С. 

5 классы 

Январь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

17 5 А Изобразительное искусство  13.01.2026 

17 5 Б Изобразительное искусство  16.01.2026 

17 5 В Изобразительное искусство  15.01.2026 

17 5 Г Изобразительное искусство  12.01.2026 

6 классы 

Январь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

17 6 А Изобразительное искусство  13.01.2026 

17 6 Б Изобразительное искусство  14.01.2026 

17 6В Изобразительное искусство  14.01.2026 

7 классы 

Январь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

17 7 А Изобразительное искусство  15.01.2026 

17 7 Б Изобразительное искусство  12.01.2026 

17 7В Изобразительное искусство  16.01.2026 

17 7 Г Изобразительное искусство  12.01.2026 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ГРАФИК КРНТРОЛЬНЫХ РАБОТ ПО ИНФОРМАТИКЕ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

УЧИТЕЛЬ:АБДУЛХАЛИКОВА Т.Х. 

ОКТЯБРЬ 

 

ДЕКАБРЬ 

  

 

№ П/П КЛАСС Предмет  ДАТА 

8 7 А Информатика 21.10 

8 7 Б Информатика 21.10 

8 7 В Информатика 21.10 

8 7 Г Информатика 30.10 

8 8 А Информатика 21.10 

8 8 Б Информатика 21.10 

8 8 В Информатика 21.10 

8 9 А Информатика 30.10 

8 9 Б Информатика 30.10 

8 9 В Информатика 21.10 

№ П/П КЛАСС Предмет  ДАТА 

16 7 А Информатика 23.12 

16 7 Б Информатика 23.12 

16 7 В Информатика 23.12 

16 7 Г Информатика 25.12 

16 8 А Информатика 23.12 

16 8 Б Информатика 23.12 

16 8 В Информатика 23.12 

16 9 А Информатика 25.12 

16 9 Б Информатика 25.12 

16 9 В Информатика 23.12 

16 10 А Информатика 25.12 

16 11 А Информатика 25.12 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ П/П КЛАСС  ДАТА 

30 7 А Информатика 31.03 

30 7 Б Информатика 31.03 

30 7 В Информатика 31.03 

30 7 Г Информатика 02.04 

31 8 А Информатика 07.04 

31 8 Б Информатика 07.04 

31 8 В Информатика 07.04 

29 9 А Информатика 26.03 

29 9 Б Информатика 26.03 

29 9 В Информатика 24.03 

27 10 А Информатика 12.03 

32 10 А Информатика 16.04 

24 11 А Информатика 19.02 

29 11 A Информатика 26.03 



 

 

 

 

 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Учитель: Туманова И.С. 

7 классы 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

20/33 7а Физика 17.11/20.11 

20/33 7б Физика 17.11/21.11 

20/33 7в Физика 17.11/18.11 

20/33 7г Физика 13.11/20.11 

Февраль  

№ п/п Класс Предмет Дата 

34 7а Физика 16.02/20.02 

34 7б Физика 17.02/20.02 

34 7в Физика 16.02/20.02 

34 7г Физика 18.02/20.02 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

42 7а Физика 9.04/10.04 

42 7б Физика 8.04/10.04 

42 7в Физика 9.04/10.04 

42 7г Физика 9.04/10.04 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

65 7а Физика 18.05/26.05 

65 7б Физика 19.05/26.05 

65 7в Физика 18.05/26.05 

65 7г Физика 19.05/26.05 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

20 8а Физика 17.11/20.11 



20 8б Физика 18.11/20.11 

20 8в Физика 17.11/20.11 

 

 

 

 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

43 8а Физика 9.04 

43 8б Физика 7.04 

43 8в Физика 9.04 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

65 8а Физика 18.05 

65 8б Физика 18.05 

65 8в Физика 18.05 

Сентябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

21 9а Физика 21.09 

21 9б Физика 21.09 

21 9в Физика 20.09 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

48 9а Физика 23.12 

48 9б Физика 21.12 

48 9в Физика 23.12 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

73 9а Физика 13.05 

73 9б Физика 15.05 

73 9в Физика 15.05 

10 класс 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

20/33 10а Физика 17.11/20.11 



Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

43 10 а Физика 07.04/10.04 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

66 10а Физика 18.05/26.05 

 

11класс 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

21 11а Физика 16.11/20.11 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

41 11а Физика 7.04 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

58 8а Физика 13.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

График контрольных работ по географии на 2025-2026 учебный год 

Учитель: Эпендиева М.А. 

5 Классы 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

15 5 а География 24.12.25. 

15 5 б География 30.12.25. 

15 5 в География 26.12.25. 

15 5 г География 25.12.25. 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

30 5а География 06.05.26. 

30 5б География 12.05.26. 

30 5 в География 08.05.26. 

30 5г География 07.05.26. 

31 5а География 13.05.26. 

31 5б География 19.05.26. 

31 5в География 08.05.26. 

31 5г География 14.05.26. 

6 классы 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

15 6 а География 25.12.25. 

15 6 б География 26.12.25. 

15 6 в География 25.12.25. 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

27 6 а География 07.05.26. 

27 6 б География 15.05.26. 

27 6 в География 07.05.26. 

28 6 а География 14.05.26. 



28 6 б География 15.05.26. 

28 6 в География 14.05.26. 

 

 

 

 

7 Классы 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

20 7 а География 18.11.25. 

20 7 б География 17.11.25. 

20 7 в География 18.11.25. 

20 7 г География 13.11.25. 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет Дата 

40 7 а География 11.02.26. 

40 7 б География 12.02.26. 

40 7 в География 11.02.26. 

40 7 г География 12.02.26. 

Апрель 

 

 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

58 7 б География 07.05.26. 

8 Классы 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

30 8 а География 30.12.25. 

30 8 б География 26.12.25. 

30 8 в География 29.12.25. 

№ п/п Класс Предмет Дата 

57 7 а География  28.04.26. 

57 7 б География 30.04.26. 

57 7 в  География 28.04.26. 

57 7 г География 29.04.26. 

58 7 а География 29.04.26. 

58 7 в География 29.04.26. 

58 7 г География 30.04.26. 



    

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

57 8 а  География 28.04.26. 

57 8 б География 24.04.26. 

57 8 в География 27.04.26. 

    

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

64 8 а География 12.05.26. 

64 8 б География 15.05.26. 

64 8 в География 18.05.26. 

9 Классы 

Октябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

16 9 а География 31.10.25. 

16 9 б География 29.10.25. 

16 9 в География 31.10.25. 

Январь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

31 9 а География 09.01.26. 

31 9 б География 12.01.26. 

31 9 в География 09.01.26. 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

53 9 а География 06.04.26. 

53 9 б  География 22.04.26. 

53 9 в География 03.04.26. 

10 Класс 

Сентябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

14 10 а География 23.12.25. 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

30 10 а География 12.05.26. 



Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

13 11 а География 16.12.25. 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

28 11 а География 21.04.26. 

 

            ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Учитель: Ахмадова М.А. 

5 классы                Октябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

14 5а Технология 25.10 

14 5б Технология 22.10 

14 5в Технология 22.10 

14 5г Технология 23.10 

Март 

№ п/п Класс Предмет Дата 

48 5а Технология 13.03 

48 5б Технология 11.03 

48 5в Технология 11.03 

48 5г Технология 12.03 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

67 5а Технология 22.05 

67 5б Технология 23.05 

67 5в Технология 23.05 

67 5г Технология 24.05 

6 класс                        Октябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

14 6а Технология 28.10 

14 6б Технология 30.10 

14 6в Технология 28.10 

Март 

№ п/п Класс Предмет Дата 

48 6а Технология 17.03 

48 6б Технология 20.03 

48 6в Технология 17.03 



Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

68 6а Технология 22.05 

68 6б Технология 24.05 

68 6в Технология 22.05 

 

 

7 класс               Октябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

14 7а Технология 24.10 

14 7б Технология 21.10 

14 7в Технология 23.10 

14 7г Технология 24.10 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет Дата 

42 7а Технология 06.02 

42 7б Технология 03.02 

42 7в Технология 05.02 

42 7г Технология 06.02 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

67 7а Технология 24.05 

67 7б Технология 21.05 

67 7в Технология 23.05 

67 7г Технология 24.05 

8 класс            Январь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

16 8а Технология 07.01 

16 8б Технология 09.01 

16 8в Технология 06.01 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

33 8а Технология 15.05 

33 8б Технология 17.05 

33 8в Технология 14.05 

9 класс                   Январь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

16 9а Технология 07.01 



16 9б Технология 05.01 

16 9в Технология 07.01 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

33 9а Технология 15.05 

33 9б Технология 13.05 

33 9в Технология 15.05 

 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Учитель: Умаева П.А. 

Октябрь  

Класс №п/п Дата Предмет 

5 «А» 8 30.10 Биология 

5 «Б» 8 28.10 Биология 

5 «В» 8 30.10 Биология 

5 «Г» 8 31.10 Биология 

Январь  

Класс №п/п Дата Предмет 

5 «А» 17 22.01 Биология 

5 «Б» 17 20.01 Биология 

5 «В» 17 22.01 Биология 

5 «Г» 17 16.01 Биология 

Апрель    

Класс №п/п Дата Предмет 

5 «А» 29 30.04 Биология 

5 «Б» 29 28.04 Биология 

5 «В» 29 30.04 Биология 

5 «Г» 29 08.05 Биология 

Ноябрь  

Класс №п/п Дата Предмет 

6 «А» 8 30.10 Биология 

6 «Б» 8 31.10 Биология 

6 «В» 8 29.10 Биология 

январь 

Класс №п/п Дата Предмет 

6 «А» 17 22.01 Биология 

6 «Б» 17 16.01 Биология 

6 «В» 17 21.01 Биология 



 

Класс №п/п Дата Предмет 

6 «А» 27 09.04 Биология 

6 «Б» 27 10.04 Биология 

6 «В» 27 08.04 Биология 

 

 

 

 

ноябрь 

Класс №п/п Дата Предмет 

7 «А» 10 14.11 Биология 

7 «Б» 10 17.11 Биология 

7 «В» 10 14.11 Биология 

7 «Г» 10 18.11 Биология 

январь 

Класс №п/п Дата Предмет 

7 «А» 18 23.01 Биология 

7 «Б» 18 26.01 Биология 

7 «В» 18 23.01 Биология 

7 «Г» 18 27.01 Биология 

апрель 

Класс №п/п Дата Предмет 

7 «А» 27 10.04 Биология 

7 «Б» 27 20.04 Биология 

7 «В» 27 10.04 Биология 

7 «Г» 27 07.04 Биология 

ноябрь 

Класс №п/п Дата Предмет 

8 «А» 17 06.11 Биология 

8 «Б» 17 06.11 Биология 

8 «В» 17 05.11 Биология 

февраль 

Класс №п/п Дата Предмет 

8 «А» 40 12.02 Биология 

8 «Б» 40 12.02 Биология 

8 «В» 40 11.02 Биология 

апрель 

Класс №п/п Дата Предмет 

8 «А» 56 27.04 Биология 



8 «Б» 56 24.04 Биология 

8 «В» 56 27.04 Биология 

ноябрь 

Класс №п/п Дата Предмет 

9 «А» 18 11.11 Биология 

9 «Б» 18 07.11 Биология 

9 «В» 18 11.11 Биология 

 

 

февраль 

Класс №п/п Дата Предмет 

9 «А» 40 10.02 Биология 

9 «Б» 40 11.02 Биология 

9 «В» 40 12.02 Биология 

апрель 

Класс №п/п Дата Предмет 

9 «А» 57 28.04 Биология 

9 «Б» 57 29.04 Биология 

9 «В» 57 28.04 Биология 

ноябрь 

Класс  №п/п Дата   Предмет 

10 «А» (база) 9 17.11 Биология 

февраль 

Класс  №п/п Дата   Предмет 

10 «А» (база) 20 09.02 Биология 

апрель 

Класс  №п/п Дата   Предмет 

10 «А» (база) 26 06.04 Биология 

 

 

 

февраль 

Класс  №п/п Дата   Предмет 

10«А»(углуб) 61 13.02 Биология 

апрель 

Класс  №п/п Дата   Предмет 

10«А»(углуб) 84 27.04 Биология 

Класс  №п/п Дата   Предмет 

10«А»(углуб) 4 08.09 Биология 

10«А»(углуб) 30 17.11 Биология 



ноябрь 

Класс  №п/п Дата   Предмет 

11«А» 9 11.11 Биология 

 

Класс  №п/п Дата   Предмет 

11«А» 19 03.02 Биология 

11«А» 26 31.03 Биология 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Учитель: Бисултанова Е.С. 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

14 8а ОБЗР 22.12 

14 8б ОБЗР 18.12 

14 8в ОБЗР 19.12 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

14 9а ОБЗР 19.12 

14 9б ОБЗР 19.12 

14 9в ОБЗР 23.12 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

14 10а ОБЗР 19.12 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

14 11а ОБЗР 23.12 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

30 8а ОБЗР 25.05 

30 8б ОБЗР 07.05 

30 8в ОБЗР 22.05 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

28 9а ОБЗР 15.05 

29 9б ОБЗР 15.05 

29 9в ОБЗР 28.04 



май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

30 10а ОБЗР 22.05 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

29 11а ОБЗР 28.04 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Учитель:Сайханова.Г.Ш 

8 класс 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

20 8а Химия 17.11/20.11 

20 8б Химия 17.11/20.11 

20 8в Химия 17.11/20.11 

Февраль 

№ п/п Класс Предмет Дата 

39 8а Химия 09.02 

39 8б Химия 09.02 

39 8в Химия 09.02 

Март 

№ п/п Класс Предмет Дата 

50 8а Химия 30.03 

50 8б Химия 30.03 

50 8в Химия 30.03 

 

 

 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

65 8а Химия 06.05 

65 8б Химия 18.05 

59 8в Химия 06.05 

 



 

9 класс 

Сентябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

5 9а Химия 17.09 

5 9б Химия 15.09 

5 9в Химия 17.09 

Ноябрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

17 9а Химия 07.11 

17 9б Химия 05.11 

17 9в Химия 07.11 

Март 

№ п/п Класс Предмет Дата 

42 9а Химия 04.03 

42 9б Химия 02.03 

42 9в Химия 04.03 

Май 

№ п/п Класс Предмет Дата 

62 9а Химия 22.05 

62 9б Химия 15.05 

62 9в Физика 22.05 

 

 

10 класс 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

15 10а Химия 26.12 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

29 10а Химия 24.04 

 

 



 

11 класс 

Декабрь 

№ п/п Класс Предмет Дата 

13 11а Химия 15.12 

Апрель 

№ п/п Класс Предмет Дата 

28 11а Химия 20.04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-10-28T17:36:03+0300
	Магомадова Эльмира Хамзатовна




